
 
Inför Gothia 2016… 

 

Hej, 
Nu närmar sig en av årets stora händelse och grabbarnas största utmaning hittills i deras 

fotbollsliv. Världens största fotbollsturnering, GOTHIA CUP. Äntligen. 
 

Resa: 
Från Gällivare (1 byte i Boden): Vi åker ner med tåget lördagen den 16 juli kl 15:01, samling 

senast 14:30 på Järnvägsstation i Gällivare. Anländer till Boden kl 17:09. Byte 1 till nattåg 91. 
Startar 17:39 från Boden. Därefter inga fler byten. Vi är framme i Göteborg söndag den 17 

juli kl 11.25. Från järnvägsstation har vi busstransfer till Kungsbacka, har bokat för alla barn, 
tränare, syskon och föräldrar som åker med tåget (23 st).  
Från Göteborg (1 byte i Boden): Vi har busstransfer från Kungsbacka till Järnvägsstation 
lördagen den 23 juli. Tåget åker kl 18:35 och anländer till Boden söndag kl 11:04. Byte 1 till 
Tåg 96. Startar från Boden 11:37 och vi är åter i Gällivare söndagen den 24 juli kl 13:56.  
 
Anmälda spelare, 13 st: 
Albert Johansson, Alexander Andersson, Alexander Johansson, Amadeus Olofsson, Chris  
Fulford, Emre Dágli Dyrander, Erik Fagerlönn, Marcus Norén, Natnel Tesfaldet, Niklas Kitok, 

Samuel Gahm, Viking Lagnestig och William Isaksson. 
 

Ansvariga Ledare:  
Kjell-Åke Johansson, Urban Oskarsson, Elen Kitok och Diana Johansson. Ni kan alltid kontakta 

vem ni vill. Vi har dock en utvald och personlig kontaktperson för respektive spelare som ni 
kan kontakta först:  

Kjell-Åke – Emré, William, Viking 
Urban – Amadeus, Erik, Chris 

Elen – Niklas, Natnel, Alex A och Alex J 
Diana – Albert, Samuel, Marcus 

 
Boende och ålderskontroll: 

Vi bor i Varlaskolan på Kungsbacka. OBS! alla grabbar måste ha ID-kort att visa upp när man 
bokar in i skolan. Kolla gärna att passen/ID-handlingarna är aktuella. Legitimationen måste 

vara giltig, ha foto och personnummer. VIKTIGT.  
 
Gothia Card 
Alla grabbar har ett Gothia Card + extra beställda Gothia Card till föräldrar och syskon för 
350 kr st. Detta ingår i Gothia Card: 

 Gothia Cup Invigning på Nya Ullevi Måndag 20.00-22.00 
• Gothia Cup Finaler Fredag-Lördag 

• Fria resor med Göteborgs kollektivtrafik (spårvagn, buss) samt Gothia Line 
• Gratis inträda till Liseberg under  hela Gothia-veckan 
• En mängd rabatter på turistattraktioner i Göteborg – Läs mer på hemsidan 
 

Öppning/Invigning: 
Måndag den 18 juli kl 20.00 är det invigning på Ullevi Stadium. Insläpp från 19:00. Ett minne 

för livet. Vi deltar. Gothia Card gäller.  



 
 
Ledarträff: 

Tisdag den 19 juli kl 19:00 på Scandinavium är det en ledaträff för alla lagen. Två biljetter 
ingår. Här träffas ca 2 500 ledare från hela världen. Extra biljetter går att köpa på Heden för 

195 sek. Kan vara intressant att vara med. 
 

Spelschema Boys 12: 
Förutom Gällivare SK kommer också 194 andra lag från 42 olika länder spela i Boys 12. De är 

uppdelade i 48 olika grupper, varav Gällivare SK börjar i Grupp 44 tillsammans med JDFS 
Alberts från Lettland, Sundbybergs IK och FC Gessel-Leerssen från Tyskland. Totalt kommer 

det spelas 6 matcher i gruppen innan den är färdigspelad. Speltider 2x20 min i gruppspel/B-
slutspel och 2x25 min i A-slutspelet 
 

Matcher: 

 Sundbyberg – GSK, måndag den 18 juli kl 14:00, fotbollsplan Inlag 7 på Kungsbacka 

 GSK – FC Gessel-Leerssen, tisdag den 19 juli kl 09:00, fotbollsplan Inlag 3 på 
Kungsbacka 

 JDFS Alberts – GSK, onsdag den 20 juli kl 09:40, fotbollsplan Inlag 7 på Kungsbacka 

 Osv… 
 

Finaler: 
Fredag – söndag är det finaler på Gamla Ullevi. Vi går in med Gothia Card och tittar eller 

spelar  
 
Liseberg: 
Vi besöker Liseberg minst en gång tillsammans. Gothia Card gäller som inträde. All åkning, 
fika mm betalas av varje spelare för sig. Medtag egna pengar. 
 

KONTAKTLISTA. OBS! viktigt att vi kan skriva ut en kontaktlista med mobilnummer och mail 

till er föräldrar och barn om vi behöver komma i kontakt med er. Kika på bifogad lista som är 
utskriven från hemsidan. Lättast är om ni går in på vår hemsida http://www.laget.se/GSKP04 

och kollar att uppgifterna stämmer och uppdatera gärna barnens mobilnummer. Allt finns då 
på hemsidan. Skriver sedan ut en ny lista inför Gothia som vi delar ut till er. 
 

Att ta med: 

 Medtag middag, matsäck/något att äta till tågresan lördag den 16 juli.  

 Sov- eller luftmadrass, ca 90 cm per plats 

 Ex sovsäck eller andra sängkläder och handdukar 
 Hygienartiklar, Tandborste 

 GSK väskan med alla kläder, fotbollsskor och vattenflaska 

 GSK träningsoverall så att vi är enhetligt klädda 

 Fickpengar, ca 1 000 kr + ev åkband på Liseberg 

 ID-kort eller pass. OBS! Grabbarna får inte spela om inte giltiga ID-handlingar finns 

 Ev mediciner 

 Solskyddskräm och någon huvudbonad för skydd mot solen ex keps. Vi hoppas på 

soligt väder.  
 Skarvsladd med flera kontakter. Kan vara bra att ha några stycken för laddning, 

pumpning av madrasser osv.  

http://results.gothiacup.se/2016,sv/category/7911312
http://results.gothiacup.se/2016,sv/division/9029571
http://results.gothiacup.se/2016,sv/team/8835407
http://results.gothiacup.se/2016,sv/team/8835407
http://results.gothiacup.se/2016,sv/team/8826958
http://results.gothiacup.se/2016,sv/team/8830454
http://www.laget.se/GSKP04


 
 
Resan med tåg: 

Från Gällivare:  
Sovkupé 1: Henrik, Sara, Per 

Sovkupé 2: Martyn, Scott + 1 ledig 
Liggvagn 1: Elen, Niklas, Natnel + syster/mor, Erik, Chris 

Liggvagn 2: Urban, Amadeus, Alex A, Alex J, Marcus, William 
Liggvagn 3: Kjell-Åke, Diana, Ilona, Albert, Samuel, Emré 

Summa: 23 personer på 24 platser 
 

Att tänka på för grabbarna: 

 Viktigt att alla håller uppgjorda tider och regler 

 Lyssna på ledarna 

 Aldrig lämna gruppen ensam, meddela alltid en ledare om du skall någonstans. 
  Respekt: Vi har talat med grabbarna om hur vi agerar och visar respekt till varandra 

och alla runt omkring oss både på och utanför plan. Laget kommer nu att 
representera Gällivare Sportklubb under besöket i Göteborg. Det ska vi göra med 

stolthet och glädje och naturligtvis visa på ett gott uppförande under hela veckan. Nu 
har vi i första hand roligt tillsammans, ger allt i varje match och visar vad vi lärt oss. 

 Om någon mot förmodan inte följer ovanstående. Skriver detta för att det är bra att 
vi alla är överens innan vi åker ner.   

o Steg 1 - talar med spelaren 
o Steg 2 – spelaren står över en match och ledarna kontaktar föräldern 

o Steg 3 - föräldern hämtar och tar hand om spelaren 
 

Hör av er om ni har synpunkter 
 
Ladda gärna ner Gothia-Appen och följ vårat lag. Bra info finns också på hemsidan 
http://gothiacup.se 
 
Göteborg, här kommer vi… 

http://gothiacup.se/

